
 

 

   

 
Дума городского округа Стрежевой 

                                               
РЕШЕНИЕ  

 
12.02.2015     № 601 

 
 О признании утратившим силу 

 решения Думы городского округа Стрежевой от 09.06.2010 № 596 
 
       На основании  Федерального закона от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений 
в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты 
Российской Федерации», пункта 5 части 1 статьи 32 Устава городского округа Стрежевой, 
в целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствии с 
федеральным законодательством  

 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

1. Признать утратившим силу решение Думы городского округа Стрежевой от 
09.06.2010 № 596 «Об утверждении  перечня случаев предоставления земельных участков 
исключительно на торгах». 

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.03.2015.  
3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании - газете 

«Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 
городского округа Стрежевой: http://admstrj.tomsk.ru. 

 
 

 
Председатель Думы городского округа                           Мэр городского округа Стрежевой 
 
____________________М.Н. Шевелёва                         __________________В.М. Харахорин 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

\ 
 

 

http://admstrj.tomsk.ru/�

	О признании утратившим силу
	решения Думы городского округа Стрежевой от 09.06.2010 № 596

